
1 
 

 

Датум: 02.10.2019. године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке „ РАСВЕТА“ , број  1.1.38/2019 , 

Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питање  :  

1. Stavka pod rednim brojem 48. СИЈАЛИЦА 300W Е40 Називни напон AC 230V; 

Подножје  E40; Снага 300W; Biše se ne proizvodi. Navesti zamenu za ovu poziciju. 

2. Stavka pod rednim brojem 38. ЛЕД СИЈАЛИЦА 40W E27 VT-1940 Називни напон 

230V AC; извор светла - LED; подножје Е27; снага 40W; температура боје 4000К; 

>3500lm; Димензије212x90mm; Слична типу VТ-1940 Više se ne proizvodi. Njena 

zamane aje VT-240 36W 220-240V AC E-27 3960Lm, 4000K. Molimo da ispravite 

Konkursnu dokumentaciju. 

 

Одговор : 

1. Ставка број 48. СИЈАЛИЦА 300W Е40 Називни напон AC 230V; Подножје  E40; 

Снага 300W  се брише . 

 

2. Ставка број  38  се мења тако да сада гласи : 

 „ЛЕД СИЈАЛИЦА 36W E27 VT-240  Називни напон 220-240V  AC; извор светла 

- LED; подножје Е27; снага 36W; температура боје 4000К; >3500lm; 

Димензије212x90mm; Слична типу VT-240  или одговарајуће“ . 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

 

Врши се измена   конкурсне документације  као и продужење рока за 

подношење понуда  на 10.10.2019.године до 11 часова . 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.1.38/2019 


